
ZARZĄD POWIATU
w "Jowyrr, Gwarze Mazowieckim

ul Mazowiecka 10
()"·I CO )";,m: '>,.')r Mnowicckl 316/2010UCHWAŁA NR .

Z DNIA ~~ ~.~.~.~~.?~.~~:.

Na podstawie § 4 ust.2 Uchwały Nr XXVII/1S6/200S Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia
27 stycznia 200Sr w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania

majątku trwałego oraz dokonywania zakupów i przyjmowania darowizn przez Samodzielny
Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim, uchwala
się co następuje:

Zarząd Powiatu Nowodworskiego, po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej
wyrażoną w formie Uchwały nr 4/2010 z dnia 6 maja 2010r , wyraża zgodę na przyjęcie
darowizny w postaci mammografu dla SZPZOZw Nowym Dworze Mazowieckim.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

"~"r.~'Q't'..""·OST'"~ 'l r- ,;:,Jl /-i<.h, .a.

1. Anna Kaczmarek •..•..oN't~.. ~~~.~~~
. U .,

2. Adam Szatkowskl •.•••••.•.•.;...•••:.••.••.••..•.••.--_'-V
3. Stanisław TyC•••••.••.~~' ~':.'.••.~ •......•. ;.

/"~ . .-4. Zygmunt Wrzosekr.&; •...:c:.: ..... ;; •••••..


